
Hei aktive o-løper

Vi i Hamar og Hedemarken Turistforening (HHT) vil gjerne gjøre  
deg oppmerksom på at både Den Norske Turistforening (DNT) og  
HHT prioriterer satsing overfor ungdom i alderen 13 – 26 år. Her på 
Hedmarken er det til sammen 274 ungdommer som er medlem i DNT/
HHT – 168 skoleungdom (13-18 år), og 106 studentungdom (19-26 år).  
Men antallet burde være vesentlig større, for fordelene og mulig-
hetene ved medlemskap er så mange. 

På neste side er det skrevet en del om friluftslivsmulighetene i Åstdalen 
(ved inngangen til Ringsakerfjellet og Rondane syd). I Åstdalen har  
HHT satset gjennom mange år – Åkersætra leirsted ble bygget opp  
med 55 sengeplasser i 2002, og i 2006 ble Skolla leirsted overtatt. Og 
det er særlig Skolla som nå utvikles til å bli et målrettet aktivitetssenter 
for ungdom. Det er i denne sammenheng produsert et helt nytt tur-  
og fjellorienteringskart over Ringsakerfjellet øst, og det er på plass 
skiløypetrasé ut fra Skolla med tilknytning til det maskinpreparerte 
løypenettet i fjelltraktene mellom Lillehammer og Rena.

Alle medlemsfordelene for øvrig er nærmere beskrevet både på www.dnt-ung.no, 
og på www.hht.no. Dessuten har HHT en egen butikk – denne ligger ved Østre 
torg i Hamar sentrum. Her selges mye svært godt utstyr for både tur, idrett og 
aktivt friluftsliv. Medlemmer har ca 20 % rabatt på tilnærmet alle artikler.

Dersom du reflekterer på tilbudet om medlemskap er tidspunktet nå i oktober det 
mest fordelaktige, for da blir du medlem resten av 2007 og hele 2008. Medlems-
kontingenten er slik:
 - Skoleungdom 13-18 år: kr 160,-
 - Studentungdom 19-26 år: kr 270,-

Du kan melde deg inn ved å henvende deg til HHTs kontor på tlf 62 52 28 48, eller 
E-post: hht@hht.no, eller du kan fylle ut svarslippen nedenfor og sende til HHT, 
Postboks 45, 2301 Hamar. 
Navn, adresse og fødselsdato er de eneste opplysningene som trengs, og da vil du 
få tilsendt medlemskort, velkomstkonvolutt og giroblankett i posten.

For mer info om HHT-Ung, leirene og Skolla leirsted, 

se www.hht.no

(svarslipp som sendes til HHT, Postboks 45, 2301 Hamar)
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HHT-ung – helt ekte
HHT-Ung er ungdomstilbudet til Hamar og Hedemarken Turistforening. Gjennom 
ulike leire og aktiviteter tilbyr vi deg et variert friluftsliv, og kan garantere deg 
ekte opplevelser ute i naturen. 

For ungdommer har vi hovedfokus på to leire, en sommerleir for ungdom  
mellom 12-15 år og en vinterbasecamp for ungdom fra 14-19 år. Hvis du er 
mellom 14-19 år har du allerede i vinter mulighet til å delta på basecamp på 
Skolla leirsted. Dette vil skje i vinterferien. Basecamp er for deg som vil bestemme 
selv, og samtidig velge på øverste hylle av aktiviteter. 
Er du mellom 13-26 år og medlem i HHT har også HHT et eget leirsted for deg: 
Skolla leirsted i Åstdalen. På dette leirstedet foregår det ulike ungdomsleire  
i løpet av året. Men som HHT-Ung medlem kan du også reise opp på dette leir-
stedet å bruke deler av stedet uten å betale noe for det. Kanskje du og noen 
kamerater ønsker en fisketur, skitur, trene på orientering, sitte rundt bålet sene 
nattetimer, drikke bålkaffe selv om man ikke liker det eller bare slappe av en helg: 
Skolla er stedet!

Alle ungdommer i Hamar O-klubb og Løten O-lag får spesielt brev i oktober med 
ytterligere spsifisering av medlemsfordelene både i DNT Ung og HHT Ung, og alle 
mulightene her i vårt distrikt – på Hedmarken.


